
KINDER- UND JUGENDBÜRO

III
II

PAUSENHOF

SPIELFELD

ANLIEFERUNG
I

III
I

FAH
R

R
AD

STELL-

PLÄTZE

Betonpflaster

VILLING
ER STRASSE

HINDENBURGRING

FRIEDHO
FSTRASSE

André-Noël-Platz

TG 
Ausfahrt

Begegnungsort

WasserspielSpielplatz

30 STP

30 STP

nicht Gegenstand Bplan-Bereich

Ausgang TG

8 STP

Teilbereich Stadt DS

Tr
af

o 
Be

st
an

d

6.25

1.85
6.00

4.75
3.27 TG Einfahrt

Ausgang TG

Ausgang TG

6.10

5.00

6 STP

M
ül

l H
3

M
ül

l H
1

Müll
H5

W
ohnen im

 Neubau

Wohnen im Denkmal

Neubau

Wohnen im Denkmal

W
ohnen im

 Denkm
al

IV

III

V

IV

Haus 1

Haus 2

Haus 3

Haus 4

Haus 5

IV

69
8.

91
8

69
8.

82
0

69
8.

80
3

69
8.

85
4

69
8.

92
1

69
8.

96
0

69
8.

99
3

69
9.

05
8

69
9.

03
9

69
9.

13
0

69
9.

17
3

69
9.

23
3

69
9.

26
5

69
9.

30
7

69
9.

29
1

69
9.

25
0

69
9.

52
0

69
9.

61
7

69
9.

76
1

69
9.

86
8

69
9.

95
1

69
9.

99
0

70
0.

05
5

70
0.

16
5

70
0.

07
6

70
0.

30
3

70
0.

42
6

69
9.

83
8

Eingang

EG

KG

69
7.

92
7

69
8.

91
8

69
8.

82
0

69
8.

80
3

69
8.

85
4

69
8.

92
1

69
8.

96
0

69
8.

99
3

69
9.

05
8

69
9.

03
9

69
9.

13
0

69
9.

17
3

69
9.

23
3

69
9.

26
5

69
9.

30
7

69
9.

29
1

69
9.

25
0

69
9.

52
0

69
9.

61
7

69
9.

76
1

69
9.

86
8

69
9.

95
1

69
9.

99
0

70
0.

05
5

70
0.

16
5

70
0.

07
6

70
0.

30
3

70
0.

42
6

69
9.

83
8

70
0.

59
6

70
0.

59
2

70
0.

81
2

70
0.

77
6

70
0.

88
4

70
0.

81
6

70
0.

32
6

70
0.

97
9

70
1.

11
6

70
1.

09
6

70
1.

22
1

70
1.

29
8

70
1.

30
4

70
2.

54
9

70
2.

22
4

Eingang

Traufe

First
First

Traufe

Eingang
Eingang EingangEG

1.OG

2.OG

3.OG

KG

EG

1.OG

2.OG

3.OG

KG

+690.00

+695.69

+698.80 +699.25+699.25+699.25
+700.425 +700.86 +701.37

+713.43
+714.385

+719.87
+720.78+721.27

+722.30

+690.00

+695.69

+698.80 +699.25+699.25+699.25
+700.425 +700.86 +701.37

+713.43
+714.385

+719.87
+720.78+721.27

+722.30

Haus 3 DenkmalHaus 2 NeubauHaus 1 Denkmal

+700.05

+713.80

+717.50

70
1.

34
2

70
1.

49
4

70
1.

60
0

70
1.

66
2

70
1.

06
1

70
1.

09
9

70
1.

17
5

70
1.

25
2

70
1.

35
5

70
1.

27
4

70
1.

29
6

70
1.

12
5

70
1.

29
1

70
1.

40
9

70
1.

47
4

70
1.

59
1

70
2.

19
9

70
1.

82
1

70
1.

95
4

70
1.

97
0

70
2.

09
0

70
2.

29
9

70
2.

62
9

70
2.

62
9

70
2.

67
9

70
2.

76
7

70
2.

72
0

70
2.

71
0

70
2.

66
3

70
2.

18
3

Traufe

First

Traufe

Gesimsbrett Mansarde

First

+699.06

+702.42

+713.69+714.38

+718.99
+720.76

+722.30
First

Eingang
EingangEG

1.OG

2.OG

3.OG

KG

EG

1.OG

2.OG

DG

Hindenburgring 19

Friedhofstraße 15b

Haus 3 Denkmal

Haus 5 Denkmal

Haus 4 Neubau

Friedhofstraße

+717.79 Altbestand

+701.295+701.37

+714.57

+718.25

KG

Traufe

EG

1.OG

2.OG

3.OG

DG

21
-0

28
_D

BA
 D

E 
Ko

nv
er

si
on

 IV
_2

02
3-

04
-1

8_
M

 1
|5

00

Lageplan M1_500

Ansicht Süd Hindenburgring M1_500
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